
MŰSZAKI ADATLAP 14.01.01-HUN

JUBIN Akrilin
Fagitt

1. Leírás, alkalmazás

A JUBIN Akrilin egy diszperziós kiegyenlítő anyag, amely tömörfa, furnérozott, kezeletlen faforgácslap, ragasztott
vagy panellemezek felületén keletkezett hibák – repedések, karcolások, horzsolások, benyomódások, hasadások
– minőségi javítására szolgál, a végső felületkezelés (finomcsiszolás, lazúros vagy egyéb bevonatok felhordása,
lakkozás) előtt.

A JUBIN Akrilin megfelelőségi nyilatkozattal rendelkezik, amely igazolja, hogy a termék megfelel az élelmiszerrel
érintkezésbe kerülő anyagokra vonatkozó alábbi szabványoknak és előírásoknak:
•  Az Európai Parlament és a Tanács 1935/2004/EK rendeletének 3. cikke (2004. október 27.) az élelmiszerrel
érintkezésbe kerülő anyagokról, amely hatályon kívül helyezi a 80/590/EGK és a 89/109/EGK irányelveket;
•  A Bizottság 10/2011/EU rendeletének (2011. január 14.) 10., 11. (1) és 12. cikke, valamint annak módosításai
(321/2011, 1282/2011, 1183/2012, 202/2014, 174/2015), amelyek a műanyag élelmiszerrel érintkező anyagokra
vonatkoznak.

Felhordása egyszerű, jól megtapad a felületen és gyorsan szárad. Rendkívül alacsony illékony szerves anyag
tartalmának köszönhetően alkalmas gyermekjátékok és játszótéri eszközök dekoratív védelmére is.

2. Színárnyalatok

• Fehér (10-es árnyalat), fenyő (20-as árnyalat), bükk (30-as árnyalat), tölgy (40-es árnyalat)
• Bizonyos feltételek mellett a vevők egyéni igényei szerinti színárnyalatokban is kapható
• A JUBIN Akrilin terméket ugyancsak színezhetjük az DIPI SUPER COLOR termékekkel (maximum 3 db 100 ml-
es flakon 8 kg-os csomagolási egységenként és maximum 5,5 flakonkupak 750 g-os csomagolási egységenként).

A DIPI SUPER COLOR terméket alaposan keverjük el a JUBIN Akrilin termékben, nagyobb csomagolási egységek
esetén elektromos keverőszár használatát javasoljuk.

A különböző színárnyalatú gitteket tetszés szerinti arányban keverhetjük egymással!

3. Műszaki adatok

1/3



Kiszerelés

Sűrűség

Rétegvastagság

Anyagszükséglet

Javasolt rétegszám

Vízzel történő hígíthatóság mértéke

Száradási idő

T = +20 °C, levegő rel. páratart. = 65 %

Tapintásra száraz

További megmunkálásra alkalmas

0.15 kg, 0.35 kg, 0.75 kg,
8 kg

~1,65 kg/dm³

~1 mm

~1 kg/m²/mm

1-2

0 %

~0,5 h

~1-2 h

4. Felhordási körülmények

A levegő és a felület hőmérséklete ne legyen +5 ºC-nál alacsonyabb vagy +30 ºC-nál magasabb, a levegő relatív
páratartalma pedig ne legyen 80%-nál magasabb. Szabadban végzett munka esetén a gitt felhordása és
megkötése közben védjük a felületeket az erős napsugárzástól és a széltől, de a védelem ellenére eső, köd vagy
erős szél (>30 km/h) esetén nem dolgozunk!

5. A felület előkészítése

A felület legyen szilárd, száraz és tiszta, gyengén tapadó részektől, portól, zsírmaradványoktól és egyéb
szennyeződésektől mentes. A fa nedvességtartalma ne haladja meg a 12 %-ot (lombhullatók), illetve a 15 %-ot
(tűlevelűek). A gyantás fafelületeket nitro- vagy más hígítóval megtisztítjuk és megvárjuk, amíg teljesen
megszáradnak.

6. A gitt elkészítése

A JUBIN Akrilin egy felhordásra kész termék.

7. A gitt felhodrása

Rozsdamentes acél spaklival hordjuk fel úgy, hogy kitölthessünk minden repedést, bemélyedést, hajszálrepedést,
karcolást, lyukat, horpadást és egyéb sérülést vagy hibát. A sekélyebb sérüléseket egyrétegű felhordással töltjük
ki, a mélyebb repedésekbe és lyukakba pedig több rétegben visszük fel a gittet úgy, hogy az egyes rétegek
vastagsága ne haladja meg az 1 mm-t. Minden egyes következő réteg felhordását csak akkor végezzük, ha az
előző már teljesen megszáradt. A száraz gittelt felületet géppel vagy kézzel csiszoljuk finom csiszolópapírral.

A szerszámokat a használatot követően azonnal mossuk le alaposan vízzel.

8. Tárolás, szállítási feltételek és eltarthatóság

Tárolás és szállítás +5 ºC és +25 ºC közötti hőmérsékleten; közvetlen napfénytől védve, gyermekek elől elzárva.
FAGYTÓL VÉDVE TÁROLANDÓ!
Eredeti, zárt és sértetlen csomagolás esetén a felhasználhatóság: legalább 18 hónap.

9. Egyéb információk

A prospektusban feltüntetett műszaki útmutatót tapasztalataink alapján állítottuk össze azzal a céllal, hogy a
termék felhasználásával optimális eredményt érjünk el. A rossz termékválasztásból, helytelen felhasználásból
vagy rossz minőségű munkavégzésből származó károkért nem vállalunk felelősséget. A JUB nem vállal
felelősséget abban az esetben sem, ha a termékeink felhordásához használt alapfelületet nem megfelelően
készítik elő, vagy ha a más gyártóktól származó anyagok nem megfelelő minőségűek. Abban az esetben, ha
termékeinket az alapfelületen megmaradt régi bevonatokra vagy más gyártótól származó anyagokkal előkészített
felületekre hordjuk fel, kötelező a kisebb felületekre történő tesztfelhordások elvégezése minden felhasználni
tervezett JUB termék esetén, betartva a műszaki útmutatókban előírtakat, a teljes felületre kiterjedő munka
megkezdése előtt.
Biztonsági intézkedések: Kövesse a termék biztonsági adatlapján található utasításokat.

2/3



A színárnyalat eltérhet a színkártyán levőtől, mivel függ a fa fajtájától és nedvszívó-képességétől, a felvitt rétegek
számától, valamint a kiegyenlítő anyag száradási és megkötési feltételeitől. A ∆E2000 együttes színbeli különbség
– melynek meghatározása az ISO 7724/1-3 és a CIE DE2000 matematikai modell alapján történik – maximum 2,5
lehet. Ellenőrzéskor a tesztkartonra felvitt, megszáradt gitt és az ellenőrzés tárgyát képező árnyalat TRC JUB
d.o.o.-nál őrzött standardja a mérvadó. A nem megfelelő munkakörülmények, a gitt műszaki adatlap utasításaitól
eltérő elkészítése, a nem megfelelően előkészített, nedves, vagy nem elég száraz felületre való felhordás miatti
színárnyalatbeli eltérés nem képezheti reklamáció tárgyát.

A más színkártyák alapján készített gitt a JUB-nál rendelkezésre álló bázisok és színező paszták legjobban
hasonlító változata, ezért a kívánt árnyalattól való együttes színbeli eltérés az előbbiekben feltüntetett garantált
értéknél nagyobb is lehet.

Ez a műszaki adatlap kiegészíti és felváltja az összes korábbi kiadást, az esetleges későbbi változtatások és
kiegészítések jogát fenntartjuk.

A kiadás jele és dátuma: TRC-005/19-čad, 2025.06.03

3/3 3


